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Szpilki do agrowłókniny typu U
nierdzewne - 100szt.

Numer katalogowy BR-722902

Kod producenta BR-722902

Kod EAN 5904816010060

Opis produktu
Szpilki ze stali nierdzewnej to popularny rodzaj mocowania m.in. agrowłókniny do podłoża. Wytrzymałe, odporne na złamania i
korozję świetnie sprawdzą się na polach uprawnych, w szklarniach czy w przydomowych ogródkach.

Do agrowłókniny, agrotkaniny, geowłókniny, siatki na krety - szpilki ze stali nierdzewnej możesz zastosować
do przytwierdzania do podłoża różnych rodzajów tkanin czy siatek.
Wytrzymały materiał - stal nierdzewną cechuje ponadprzeciętna trwałość oraz odporność na warunki
atmosferyczne, takie jak temperatura czy promieniowanie UV. Takie szpilki ze stali nierdzewnej posłużą Ci przez lata.
Ostre końcówki - ułatwiają wbijanie szpilek w ziemię. Do umieszczania naszych szpilek w glebie nie potrzebujesz
specjalistycznego sprzętu.
Stabilne mocowanie - szpilki typu U pozwalają na przytwierdzenie agrowłókniny w kilku miejscach jednocześnie,
stabilnie mocując przez zakotwiczenie w podłoże na głębokość 15 cm.
Ekologiczne - szpilki są wielokrotnego użytku, bez negatywnego wpływu na środowisko.
Produkt polski - oferowane przez nas szpilki do agrowłókniny to produkt własny firmy Browin, produkowany w
Polsce. Kupując ten produkt, wspierasz gospodarkę krajową.

Stalowe, nierdzewne szpilki do agrowłókniny to niezastąpiony rodzaj mocowania dla wszystkich rolników i ogrodników. Szpilki
mogą być używane na polach uprawnych, w szklarniach czy w ogródkach przydomowych.

Jeśli zależy Ci na skutecznym przytwierdzeniu agrowłókniny do podłoża, w celu ochrony roślin przed wzrostem chwastów lub
atakiem szkodników to dobrze trafiłeś. Nasze szpilki do agrowłókniny typu U to najlepszy sposób na stabilne przymocowanie
różnego rodzaju agrotkanin do podłoża.

Szpilki to ekologiczny produkt wielokrotnego użytku, który z racji na swoją wytrzymałość na różne temperatury, wiatr i inne
czynniki atmosferyczne będziesz mógł wykorzystywać przez wiele lat.

Dzięki ostrym zakończeniom umieszczenie ich w glebie jest bardzo proste i nie wymaga użycia dodatkowych sprzętów.

Ilość szpilek potrzebna do zabezpieczenia agrowłókniny zależy od kilku czynników tj.: wielkość terenu, który chcesz
zabezpieczyć agrowłókniną, warunki atmosferyczne (występowanie częstych i intensywnych wiatrów), rodzaj gleby.

Cena dotyczy zestawu 100 sztuk szpilek stalowych typu U.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/szpilki-do-agrowlokniny-typu-u-nierdzewne-100szt-p-1480.html
http://www.tcpdf.org

